Фактор, код за ЄДРПОУ 23653466

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-60X Pro 4 шт. 7 812,00 31 248,00
2 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 835,00 2 835,00
3 T-35X F&D Акустика 1 шт. 6 300,00 6 300,00

Разом: 40 383,00
Усього найменувань 3, на суму 40 383,00 UAH
Сорок тисяч триста вісімдесят три гривні 00 копійок

Менеджер